厦门市卫厨行业协会
厦卫厨（2014）2号

[image: image1.png]

关于转呈台湾贸易中心“2014年全球采购伙伴大会”邀请函
的通知
尊敬的会员：

    协会秘书处接台湾贸易中心厦门驻点“2014年全球采购伙伴大会”的邀请，特此通知。

     2014年03月26-28日在台举办「2014年全球采购伙伴大会」，台湾贸易中心安排双边企业进行一对一的采购洽谈。同期亦办理「欢迎酒会」、「开幕典礼」及「联合洽谈会」等活动，以提供客制化之媒合服务协助外商对台采购，并进一步建立买主与台湾厂商成为全球采购伙伴之策略联盟机会。产业涉及台湾优势产业，如电子资通讯、机械设备、汽机车零组件、五金手工具、食品及农产业；以及具有前瞻性产业如：生技医疗、电动车等。本次大会台湾贸易中心还提供部分补助：

	补助项目
	营业额要求
	补助具体内容

	机票+住宿
	1. 2012或2013年营业额500万美元以上，且2013年未曾接受本中心各项赴台补助

或

2.  2011年或2012年营业额达5000万美元以上
	(1)机票补助：
往返台北经济舱机票1张
(2)住宿补助：
在台4天3夜之四星级 （含）以上酒店单人房1间，及机场接送机之交通费。

（3）限陆资企业，每家企业补助1人为限

请有意愿参加的企业在2014年1月16日钱填妥回执回复给秘书处小叶。

厦门市卫厨行业协会

2014/1/10
随函附件：

1、「2014年全球采购伙伴大会」报名表

2、「2014年全球采购伙伴大会」 活动内容
厦门市卫厨行业协会
厦卫厨（2014）2号

「2014全球采购伙伴大会」报名回执
有意报名企业烦请在1月16日前填妥回执后传真至0592-3300125或发送至xmbk_msc@163.com 联系人：小叶 0592-3300109
	单位名称

	传 真

	赴台人员
	职　务
	电　话
	手　机
	邮 件 信 箱

	2012年 年营业额（美金）

	2011年 年营业额（美金）